МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01. 2014 г.  № 10

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Остров Декабристов от 28.11.2012 № 128

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», протестом Прокуратуры Василеостровского района от 29.11.2013 № 01-10/27-2013, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Прокуратуры Василеостровского района от 29.11.2013 № 01-10/27-2013 признать правомерным.
2. В п.2.4 слова «в течение пятнадцати рабочих дней» заменить словами «в течение пятнадцати дней»
3. В п.2.6 в абзаце 4 слово «паспорт» заменить словами «копия паспорта».
4. В п.2.6 в абзаце 5 слово «документ» заменить словами «копия документа».
5. На странице 3 административного регламента сноску 1 изложить в редакции:

«В качестве документа, удостоверяющего личность, предъявляются:

паспорт гражданина Российской Федерации.

иные документы, удостоверяющие личность гражданина, предусмотренные указами Президента Российской Федерации от 21.12.1996 № 1752 «Об основных документах, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации за пределами Российской Федерации», от 13.03.1997 № 232 «Об основном документе, удостоверяющем личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации», от 14.11.2002 № 1325 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов гражданства Российской Федерации» и от 13.04.2011 № 444 «О дополнительных мерах по обеспечению прав и защиты интересов несовершеннолетних граждан Российской Федерации».
6. П. 2.15.7 изложить в следующей редакции:  «Количество документов (информации), которую запрашивает орган местного самоуправления Санкт-Петербурга без участия заявителя: от 1 до 3».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации Ю.И. Грашина.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».
Глава

местной администрации                                                               Ю.И. Грашин